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DAG 1. LOS ANGELES ANKOMST
Ankomst till Los Angeles internationella 
flygplats och transfer på egen hand till 
hotellet där du kommer att möta din 
reseledare. Övernattning i Los Angeles
 
DAG 2. LOS ANGELES - SAN DIEGO - 
LOS ANGELES
Res söderut via San Juan Capistrano 
och San Clemente till San Diego, den 
näst största staden i Kalifornien, känd 
för sitt milda väder hela året om. Efter 
en stadsrundtur, besök pittoreska 
Seaport Village och San Diegos avkopp-
lande Bayfrontmarknad. Kanske finns 
här något att inhandla.  Återvänd till 
Los Angeles till kvällen. Övernattning i 
Los Angeles

 DAG 3. LOS ANGELES - PALM SPRINGS 
- PHOENIX/SCOTTSDALE
Res genom Palm Springs, om vintern 
lekplats för Hollywoods kändisar, med 
sitt livliga centrum och perfekt hållna 
golfbanor vid foten av de bastanta San 
Jacinto Mountains. Ett hav av vindkraft-
verk kantar infarten till denna ökenoas. 
Efteråt kommer du att passera genom 
Indio. Här hålls International Dadel 
Festival i Coachella Valley. Övernattning 
i Phoenix/Scottsdale.
 
DAG 4. PHOENIX/SCOTTSDALE - SE-
DONA – GRAND CANYON
Res genom Sonoraöknen, det rikaste 
och mest biologiskt variationsrika 
ökenekosystemet i Amerika. Fortsätt till 

Sedona, en stad som ligger i ett unikt 
geologiskt område, omgiven av distink-
ta röda klippmonoliter med namn som 
Katedralen och Kaffekoppen. Kör sedan 
genom hisnande Oak Creek Canyon 
innan du kommer fram till Grand Ca-
nyon National Park. Majestätiska Grand 
Canyon National Park är ett av världens 
sju stora naturliga underverk. Stanna 
till vid kanten för att helt och fullt upp-
leva denna kilometerdjupa färgrika dals 
branta raviner, och stigande spiror som 
bildas av den mäktiga Coloradofloden. 
Övernattning i Grand Canyon.

DAG 5. GRAND CANYON – MONU-
MENT VALLEY - PAGE/LAKE POWELL
Då du reser vidare kommer du in i 
Navajoindianernas reservat, och pas-
serar handelsposten Cameron. Fortsätt 
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genom Painted Desert för att besöka 
Monument Valley, ett område som 
förkroppsligar de kanske mest ikoniska 
bilderna av den amerikanska västern. 
Sent på eftermiddagen, in i staden 
Page, som ligger på en platt hylla, en 
så kallad mesa ovanför Coloradoflo-
den. Fri tid om aftonen. Övernattning i 
Page/Lake Powell.
 
DAG 6. PAGE / LAKE POWELL - KANAB 
– BRYCE CANYON
Besök den mäktiga Glen Canyon Dam, 
den näst högsta betongbågsdammen 
i Amerika. Du kommer att njuta av 
utsikten över vackra Lake Powell, där 
kristallklart vatten slår mot branta röd-
klippiga canyonväggar.  Åk in i mormon-
delstaten Utah, passera genom staden 
Kanab innan du besöker spektakulära 
Bryce Canyon, där en tur genom en 
flerfärgad värld av sandstensspiror 
och torn kommer att blända ögonen. I 
kväll, om vädret tillåter, var noga med 
att titta på den spektakulära natthim-
len fylld med glittrande stjärnor och 
lysande konstellationer och ta in doften 
av furulägereldar. Övernattning i Bryce 

Canyon.
 
DAG 7. BRYCE CANYON - ZION - LAS 
VEGAS
Vi reser till Zion National Park och ser 
massiva klippformationer uthuggna av 
vind, tid, och Virgin River. I eftermiddag 
ska vi uppleva kontrast till Las Vegas, 

den bländande ”underhållningen 
Världens huvudstad”, där dygnet runt 
shopping, kvällsshower och, natur-
ligtvis, hasardspel finns tillgängliga. 
När vi stannar vid ikoniska Las Vegas 
Välkomstskylt, du kanske vill ta ett foto 
minne där. Övernattning i Las Vegas.
 
DAG 8. LAS VEGAS
Idag är det ledigt för dig att njuta av 
många attraktioner som Las Vegas 
har att erbjuda. Förutom shopping i 
världsklass, livlig kasinon och Broad-
way-caliber shower, du kan helt enkelt 
promenera den berömda Strip och 
beundra dess fantastiska sevärdheter. 
Övernattning i Las Vegas.
 
DAG 9.LAS VEGAS - DEATH VALLEY – 
MAMMOTH LAKES
Efter att ha besökt glamorösa Las Vegas 

blir det en skarp kontrast när du i 
eftermiddag kommer in i den lugna och 
extrema miljön i Death Valley. Stanna 
vid Zabriskie Point och Furnace Creek 
Ranch innan du fortsätter över dalen 
och upp i Sierra Nevadabergen till den 
alpina semesterorten Mammoth Lakes. 
Området blev berömt som en guldgrä-
varstad på 1800-talet och i dag är det 
mest känt för överlägsen skidterräng 
och förbluffande vackra bergvyer. Över-
nattning i Mammoth Lakes
(Om Tioga-passet är stängt kommer 
rutt att göras via Fresno)

DAG 10. MAMMOTH LAKES - YOSE-
MITE- MODESTO
Dagens resa tar dig till Tioga Pass i 
det natursköna sagolandet Yosemite 
National Park. Du kommer att uppleva 
dalgången och dess prakt inklusive 
glaciärformade granitformationer av 
El Capitan, Half Dome, den magnifika 
Bridal Falls och Yosemite Falls. Över-
nattning i Modesto
 
DAG 11. MEDESTO - SAN FRANCISCO
Du åker tidigt i morse och kommer in 
San Francisco, en av de mest älskade 
städerna i Amerika. Njut av en omfat-
tande sightseeing rundtur innan du 
anländer till ditt hotell. t. Om du vill 
kan du i kväll åka på en minnesvärd City 
by Night Tour (tillval). Övernattning i 
San Francisco.
 
DAG 12. SAN FRANCISCO (NAPA VAL-
LEY tillval)
Dagen fri att göra vad ni vill. Reseleda-
ren är på plats för att hjälpa till med 
att göra upp planer för dagen: kanske 
ta en spårvagn till Fishermans Wharf, 
där man kan njuta av en ”Taste of San 
Francisco”, lokala skaldjur, berömda 
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surdegsbröd eller dekadent Ghiradel-
lichoklad, eller kanske ta en promenad 
genom sjölejonens ”Marina” för att 
titta på deras upptåg. Var noga med 
att se ut över viken till Alcatraz ö där 
Amerikas Most Wanted som Al Capone 
och ”Machine Gun” Kelly spärrades in. 
Du har också möjlighet att ta en tur 
med vinprovning i Napa Valley, världs-
berömd för sina fina vingårdar och sin 
vackra natur (tillval). Övernattning i San 
Francisco.
 

DAG 13. SAN FRANCISCO - MONTE-
REY/ CARMEL - CENTRAL COAST
Lämna San Francisco om morgonen 
och kör till Monterey Peninsula, känd 
för sina magnifika hem och vackra 
stränder. I Monterey, besök Fishermans 
Wharf och berömda Cannery Row. Åk 
en sväng till charmiga Carmel-by-the-
Sea, känd för sina pittoreska hus, ex-
klusiva konstgallerier och unika butiker. 
Din tur fortsätter genom Paso Robles, 
med sina fina vingårdar. Övernattning i 
en pittoresk kalifornisk mellankuststad.
 
DAG 14. CENTRAL COAST - SANTA BAR-
BARA - SANTA MONICA - LOS ANGELES
Res söderut genom Santa Ynez-dalen 
till Santa Barbara där palmkantade 
gångvägar gränsar till vita sandstränder. 
Vid ankomsten i Los Angeles en stad 
som inkluderar Hollywood, delar av 
Beverly Hills och Century City innan 
du anländer till Santa Monica, hem till 

mållinjen på Historic Route 66, där du 
kan njuta av en valfri lunch på piren 
innan du anländer till ditt hotell.Över-
nattning i Los Angeles
 
DAG 15. LOS ANGELES - HONOLULU
Individuell transfer till flygplatsen i tid 
för ditt flyg till Honolulu. Vid ankom-
sten möts du och får ta emot den 
traditionella välkomsthälsningen med 
lei, kransar av blommor. Sedan transfer 
till ditt hotell för de kommande fem 
dygnen av avkoppling på vackra Hawaii. 
Övernattning i Honolulu.
 
DAG 16-19. HONOLULU
Njut av fyra avkopplande, ljumma 
dagar i aloha-landet. Oavsett om du 
går utanför allfarvägen för att utforska 
mera, eller helt enkelt lägger dig vid 
havet eller vid poolen för att njuta av 
solen, blir detta säkert en av de mest 
minnesvärda delarna av resan. Över-
nattning i Honolulu.
 
DAG 20. HONOLULU - LOS ANGELES
Idag är det dags att lämna öarna och 
återvända till fastlandet sent om kväl-
len. Transfer till flygplatsen för flyget.

Turens höjdpunkter inkluderar: 
Upptäck "Hollywoods desert retreat" under ett besök i Palm Springs
Titta på Grand Canyons majestät
Bevittna de ikoniska västerländska landskapen i Monument Valley
Fånga de unika klippformationerna i Bryce Canyon National Park
Njut av fritiden för att shoppa, spela, äta eller allt ovan i det glittriga Las Vegas
Lägg upp en Instagram av dig själv vid den ikoniska "Welcome to Las Vegas"-skylten
Passera den lägsta och torraste platsen: Death Valley National Park
Besök i majestätiska Yosemite National Park (om vädret tillåter)
Stadsrundtur i San Francisco, inklusive Golden Gate Bridge, Union Square och Fisherman's Wharf
Res genom USA:s huvudstad för teknisk innovation, Silicon Valley
Upptäck genom det pittoreska landskapet i Kaliforniens centrala kust och dess rika jordbruksslätter
Promenera på Hollywood Walk of Fame och hitta din favoritkändis stjärna
Få en glimt av all glamour Los Angeles har att erbjuda med stopp på några av dess mest kända platser
Koppla av mitt i Hawaiis varma Aloha-anda
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